
Contactgegevens van de  
lokale persmedewerkers voor Denderleeuw 

 
 
• Het Nieuwsblad  
Brent Saey: 0471 47 27 40  |  brentsaey1@gmail.com 
 
• Gazet van Antwerpen 
Lieven Van den Bogaerd: 053 41 82 94  |  0478 41 95 65  |  lievenvandenbogaerd@hotmail.com   
 
• Het Laatste Nieuws 
Claudia Van den Houte: 0474 47 17 60  |  claudiavandenhoute@gmail.com  
 
• Goeiedag 
Redactie: info@goeiedag.be  
 
• Deze Week Aalst-Ninove (voorheen: De Streekkrant) 
Tijl Geyssens: 0475 830 753  |  tijl.geyssens@gmail.com  
 
• De Zondag / Trends  
Willy Van Damme: 0478 90 11 07   |  willy.vandamme@scarlet.be   
 
• Aktueel (14-daags infomagazine voor Denderstreek) 
Geert Pieraert: geert.pieraert@skynet.be 
 
• Het Nieuws Vandaag (www.hetnieuwsvandaag.be) - VBRO Radio (www.vbro.be) 
Stefaan Reuse (correspondent Oost-Vlaanderen): 050 280 289   |   0475 431 007  |   
stefaan.reuse@skynet.be  
 
• Radio 2 Oost-Vlaanderen  
Redactie: 09 224 72 56  |  redactieoostvlaanderen@radio2.be   
 
• Bouwkroniek 
Matthias Vanheerentals: 0475 20 16 48  |  info@vanheerentals.be   
 
• Radio Pajot 1 (Pajottenland) 
Rudy De Saedeleir: 0475 26 91 82  |  rudy.desaedeleir@gmail.com  
 
• Radio AVO (Affligem) 
Redactie: 053 68 40 74  |  regionieuws@radioavo.be   
Kurt Van den Bogaert: kurt@radioavo.be   
 
• Radio PROS (Denderhoutem) 
Redactie: 077 12 20 77  |  053 83 68 60  |  radiopros@skynet.be   
 
• TV Oost 
Redactie: 052 20 00 03  |  info@tvoost.be   
Stavros Van Halewijck (hoofdredacteur): svanhalewyck@tvoost.be  
Nick De Backer: 0486 46 56 48  |  nick.debacker@tvoost.be  
 
• Persagentschap Belga  
Jonas D’Hollander (correspondent BELGA Oost-Vlaanderen): 0498 24 66 11  |  jonas@jdfreelance.be  
 
• Persagentschap Belga Oost-Vlaanderen 
Redactie: oostvlaanderen@belga.be 
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• Ninofmedia ((online nieuws: www.facebook.com/Ninofmedia) 
Andy Dupont: 0495 69 32 72  |  ninofmedia@telenet.be 
 
• DenderleeuwOnline.be (online nieuws) 
redactie@denderleeuwonline.be  
 
• DenderNieuws.be (online nieuws) 
Nico De Brabanter: 0477 90 85 87  |  dendernieuws@outlook.be 
 
• Belg.be (online nieuws) 
Johan Herman: redactie@belg.be  
 
• Deze Week (digitale culturele nieuwsbrief voor Zuid-Oost-Vlaanderen) 
Johan De Weerdt: 0473 76 72 96  |  info@de-scroll-kalender.be  

 
• PersregioDender.be (online nieuws) 
Redactie: info@persregiodender.be  
 
• Toppr Media (online news website: https://topprsite.wordpress.com)  
Kim Verbruggen: 0496 78 17 52  |  toppr@outlook.be  
 
• Reporters (persfotobureau) 
Wim Scheire: wscheire@gmail.com 
 
• Regio Online Belgium 
Redactie: redactie@regioonlinebelgium.be 
 
• Denderleeuws Infoblad ‘de Schakel’ 
Redactie: 053 640 695   |  communicatie@denderleeuw.be   
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